



- Wynosząca milion euro inwestycja jest realizowana przez Roca Group Ventures.
- Tym posunięciem firma pokazuje swoje zainteresowanie innowacyjnymi technologiami cyfrowymi i chęć do zbadania możliwości adaptacji ich w łazienkach.

Grupa Roca, światowy lider w dziedzinie projektowania, produkcji i sprzedaży produktów łazienkowych, dołączyła do trzeciego funduszu CRB Health Tech (dawniej Inverbío). Jest to pierwszy europejski fundusz poświęcony wyłącznie cyfrowemu zdrowiu w Hiszpanii i koncentruje się na nabywaniu udziałów w przedsiębiorstwach z tego sektora.

Firma realizuje tę inwestycję za pośrednictwem Roca Group Ventures, czyli własnej platformy inwestycyjnej skupionej na startupach i innowacyjnych projektach. Inwestycją w kwocie miliona euro w fundusz CRB Health Tech, Grupa Roca pokazuje swoje zainteresowanie innowacyjnymi technologiami cyfrowymi i obszarami sztucznej inteligencji, które poprawiają jakość życia ludzi i w niedalekiej przyszłości mogą mieć zastosowanie w cyfrowej opiece zdrowotnej w zakresie łazienki.

CRB Health Tech jest znany ze swoich dwóch poprzednich aktywności w sektorach biotechnologii i urządzeń medycznych. Wraz z uruchomieniem trzeciego funduszu, firma kończy swoją transformację w kierunku cyfrowego zdrowia, w którym ma już bogate doświadczenie. Oprócz Grupy Roca, w CRB Health Tech inwestują inni znaczący gracze, tacy jak Sanitas w sektorze ubezpieczeń, CBNK w sektorze finansowym oraz Cantabria Labs, Aldo Union i Tiselab w przemyśle farmaceutycznym. Wsparcie dla funduszu zapewniają również Rada Miasta Barcelony oraz liczne biznesy rodzinne i indywidualni inwestorzy.

O Grupie Roca i Roca Group Ventures

Grupa Roca jest światowym liderem w dziedzinie projektowania, produkcji i sprzedaży produktów łazienkowych dla architektury, budownictwa i designu wnętrz. Fundamentem jej działania jest zasada zrównoważonego rozwoju oraz cel pozostawienia lepszego świata dla przyszłych pokoleń. Grupa Roca wdraża tę kulturę w 170 krajach, w których działa i w 79 fabrykach, w których zatrudnia ponad 20 tysięcy pracowników. Rodzinna Grupa Roca jest liderem na rynku w Europie, Ameryce Łacińskiej i Indiach. Posiada także silną pozycję w Azji, na Bliskim Wschodzie, w Australii i Afryce. Dzięki temu jest światowym liderem w swojej branży.

Roca Group Ventures to platforma CVC & Open Innovation stworzona w 2022 roku. Jej celem jest inwestowanie w nowatorskie startupy oraz podejmowanie nowych wyzwań w zakresie innowacji i zrównoważonego rozwoju, które zwiększają produktywność oraz podnoszą wartość Grupy Roca. / <https://rocagroupventures.com/>.

O CRB Health Tech

CRB Health Tech (dawniej CRB Inverbío) to niezależna, prywatna firma zarządzająca kapitałem wysokiego ryzyka, która kieruje funduszami inwestującymi w innowacyjne firmy technologiczne w sektorze nauk o życiu, szczególnie w obszarach biomedycyny, technologii medycznych i cyfrowego zdrowia.

ROCA

[press box](#)